
Skadescenterchef til Semler
Mobility i Holbæk
Er du en synlig leder, der er god til at motivere dine
medarbejdere? Og vil du være med til at sikre de bedste
kundeoplevelser i vores forretning?
Vi søger en skadescenterchef til at stå for den daglige drift og ledelse af
eftermarkedsfunktionen, samt det overordnede ansvar for pladeværkstedet.

Fokus på kvalitet og udvikling
Vi har et gennemgående fokus på kontinuerlig vækst i kvalitet, service og
lønsomhed på værkstederne med et stærkt ønske om at levere de bedste
oplevelser til vores kunder.

For at opnå dette, arbejdes der målrettet med at udvikle og efterleve
processer og procedurer for driften, samt implementere strategierne i
forretningen.

Du hjælper med at iværksætte de rette tiltag og motivere en erfaren og
rutineret gruppe af medarbejdere.

Vi sigter mod at skabe tilfredsstillende driftsøkonomiske resultater -
kontinuerlig vækst og resultatforbedring, hvor du agerer som en dynamisk og
operationel sparringspartner for virksomhedens øvrige ledelse.

Om dig

Arbejdsgiver

Semler Mobility Holbæk

Bilbyen 1

4300, Holbæk

Telefon: 59 43 20 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Jannik Pedersen
30 35 37 38

Annonce ID: 20323
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Der lægges stor vægt på synlig ledelse, udvikling og motivation af afdelingens
medarbejdere samt din evne til at skabe resultater. Desuden er det væsentligt,
at du som en del af ledergruppen kan bidrage til og udvikle de overordnede
forretningsfilosofier samt kan indtage et bredt og tværgående helhedssyn.

Du prioriterer en synlig, ærlig og respektfuld ledelsesstil, og har erfaring med
de opgaver, der forekommer på et pladeværksted.

Du sætter en ære i at give gode kundeoplevelser og kan hjælpe dine kolleger
med at opnå målsætningerne. Denne indstilling bunder bl.a. i din naturlige
orientering mod kvalitet og resultater samt din evne til at eksekvere og træffe
beslutninger. I din ledelse formår du at aflevere dine budskaber på en klar og
konsekvent vis, mens du har en positiv og motiverende attitude.

Om os
Vi er en del af Semler Mobility - landets førende forhandler- og servicepartner
på Volkswagen, Audi, ŠKODA, SEAT, CUPRA samt Ducati-motorcykler.

Semler koncernen står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning
med over 100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod
fremtiden.

Som landets største bilaktør og landbrugets sikre samarbejdspartner driver vi
nutidens løsninger indenfor mobilitet. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste
brands, og fokuserer på at levere den bedste kundeservice. Med konstant
videreudvikling af eksisterende og nye forretningsområder bygger Semler en
bro til fremtiden.

Du kan forvente et spændende fagligt miljø, godt samarbejde samt masser af
udfordringer og udviklingsmuligheder.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder.

Lyder dette som noget for dig?
Søg gerne allerede i dag. Vi behandler ansøgningerne løbende, så søg allerede
i dag.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Eftermarkedsdirektør Jannik Pedersen på telefon 30 35 37 38.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot. 

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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